6

РЕШЕНИЕ

23 марта 2020 года                                                                              № 134/1641
г. Абинск
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка в месте временного пребывания избирателей № 01-99

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка в месте временного пребывания избирателей № 01-99 на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 23 марта 2020 года №115/1050-6 «О согласовании дополнительного образования территориальными избирательными комиссиями участков для голосования для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, решением территориальной избирательной комиссии Абинская от 23 марта 2020 года  № 134/1639 «О дополнительном образовании участка для голосования № 01-99 в месте временного пребывания участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию  избирательного участка в месте временного пребывания избирателей № 01-99 в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	[bookmark: ТаблицаКороткийСписок]№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
 в состав избирательной комиссии

	1.
	Бурун
Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Выров
Иван Васильевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	3.
	Жданова
Светлана Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Животовская
Ирина Викторовна
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	5.
	Левшина
Евгения Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

[bookmark: _GoBack]Сведения о членах участковой избирательной комиссии  избирательного участка в месте временного пребывания избирателей             № 01-99 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию  избирательного участка в месте временного пребывания избирателей № 01-99.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская С.И.Амеличкину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

Л.С.Чаун

6

2

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Абинская
от 23 марта 2020 года № 134/1641

Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-99
в месте временного пребывания избирателей

	[bookmark: ТаблицаПолныйСписок]№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
предлагаемого
члена УИК
	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Служебный
телефон
	Домашний
телефон
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1.
	Бурун
Елена Сергеевна
	1977
	высшее профессиона-льное

	ООО «АМЗ»
	инженер по нормоконт-ролю-архивариус
	нет

	8-960-
483-61-40-
	да
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Выров
Иван Васильевич
	1943
	среднее профессиональное

	пенсионер

	нет

	8-961-
500-74-92
	да
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	3.
	Жданова
Светлана Вячеславовна
	1971
	высшее профессиональное

	 ООО «АМЗ»
	делопроиз-водитель
	нет

	8-961-
51-51-071
	да
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Животовская
Ирина Викторовна
	1986
	высшее профессиональное

	Админстрация Абинского городского поселения
	заведующий сектором учета и отчетности финансо-вого управления
	да

	8-961-
523-43-17
	нет
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Левшина
Евгения Анатольевна
	1985
	высшее профессиональное

	ООО «АМЗ»
	ведущий инженер Участок по работе  с железной дорогой
	нет

	8-964-
898-64-18

	нет
	Абинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ